

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

SENIORZE NIE DAJ SIĘ OSZUKAĆ I BĄDŹ WIDOCZNY NA DRODZE! POD TAKIM HASŁEM ODBYŁO SIĘ SPOTKANIE Z POLICJANTKAMI W KLUBIE SENIORA

Data publikacji 21.10.2022

Policjantki ze złotoryjskiej komendy powiatowej uczestniczyły w spotkaniu z mieszkańcami, które zostało zorganizowane w Klubie Seniora w Pielgrzymce. Celem wizyty mundurowych było przypomnienie osobom w wieku senioralnym jakimi metodami posługują się przestępcy i jak ustrzec się przed oszustwem lub kradzieżą mienia. W ramach trwającej ogólnopolskiej akcji „Świeć Przykładem” policjantki apelowały o noszenie elementów odblaskowych. Jak wiemy, nosząc odblaski w sezonie jesienno-zimowym jesteśmy bardziej widoczni na drodze, a dzięki temu jesteśmy również bardziej bezpieczni!



Złotoryjscy policjanci prowadzą szereg działań profilaktycznych skierowanych do mieszkańców powiatu. Szkolenia i spotkania są jedną z form tego typu aktywności. Są one prowadzone dla osób w różnym wieku - od przedszkolaków po osoby starsze. Funkcjonariusze poruszają na nich wszelkie tematy związane z codziennym życiem, ale wspólnym mianownikiem zawsze jest bezpieczeństwo. Spotkania prowadzone są systematycznie po to, aby podnosić świadomość mieszkańców w zakresie istniejących zagrożeń. Jedno z nich odbyło się wczoraj w Klubie Seniora w Pielgrzymce. Hasłem przewodnim było: „Seniorze nie daj się oszukać i bądź widoczny na drodze”.

Policjantki przypomniały mieszkańcom o podstawowych zasadach bezpieczeństwa, metodach działania oszustów i innych osób próbujących wyłudzić pieniądze lub dane osobowe. Każdy z uczestników w prezencie otrzymał etui na kartę bankomatową, które dzięki swym właściwościom chroni ją przed nieautoryzowanym odczytem danych.

W ramach trwającej ogólnopolskiej akcji „Świeć Przykładem” funkcjonariuszki zachęcały seniorów do noszenia odblasków. Szczególnie w trwającym sezonie jesienno-zimowym, kiedy widoczność pieszych po zmroku jest znacznie ograniczona. Policjantki przekonywały, aby używać elementów odblaskowych nie tylko tam, gdzie nakazują to przepisy,

a więc poza obszarem zabudowanym, ale wszędzie. Stawką nie są bowiem jedynie mandaty karne, ale ludzkie życie i zdrowie.

Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze, a każdy z uczestników otrzymał odblaskowe breloki, które można przyczepić do torebek, plecaków oraz innych elementów odzieży.

mł. asp. Przemysław Ratajczyk

Źródło: KPP w Złotoryi

mł. asp. Dominika Kwakszys

tel. 603 765 923